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Начиная с 2019 года мы с особым 
энтузиазмом создаём неповторимый 
дизайн ванных комнат.

Используемые нами материалы 
отличаются особой прочностью и 
стойкостью, а также обеспечивают 
максимальный комфорт. NT Bagno – 
это сантехника премиум класса, 
объединившая в себе эстетику 
итальянского дизайна и наши 
компетенции в области производства 
изделий из искусственного камня по 
технологии Solid Surface.

NT BAGNO

Мы присутствуем по всей России, 
наши представители расположены 
от  Калининграда до Владивостока.

Откройте для себя изысканную 
сантехнику NT Bagno, которая 
превратит вашу ванную комнату в 
место, где можно расслабиться и 
получить истинное наслаждение.

NT Bagno - неограниченное 
количество возможностей для 
вашего комфорта.

SOLID SURFACE
                                technology  

Искусственный камень — теплый на ощупь материал, похожий на натуральный камень. 
Технология Solid Surface представляет собой способ получения искусственного камня 
методом литья на основе смол и специальных наполнителей без использования токсичных 
веществ. Компоненты смешиваются и готовятся в вакуумном миксере, поэтому готовый 
искусственный камень не имеет воздушных пор. Материал получается однородным по всему 
объему и массе. А в случае скола искусственный камень можно легко восстановить.

Высокопрочный
и износостойкий

Тактильно
приятный

Антибактериальный
состав

Однородный
цвет



Ванна PULSANTE NT308
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Ванна придаст вашему интерьеру неповторимый 
вид, с которым не сравнятся никакие 

альтернативы. Это личное пространство, где вы 
сможете отвлечься от событий прошедшего дня, 

просто расслабиться и насладиться тишиной 
и спокойствием. 

Отдельностоящие и приставные ванны 
NT Bagno имеют стильный актуальный дизайн 

и  представлены в широком ассортименте, что 
позволит подобрать подходящий вариант под 

любой интерьер и планировку. Правильный 
выбор ванны может превратить дизайн        

комнаты в тихий оазис комфорта и безопасности.



FIRENZE
NT201
L.1650×W.780×H.580 mm

Ванна Firenze - воплощение эпохи Высокого 
Возрождения. Позвольте себе перенестись 
во Флоренцию периода «высокого стиля». 
Простота форм сочетается в этой модели с 
прочностью камня. Водные процедуры в этой 
ванне – настоящее путешествие в один из самых 
прекрасных периодов в истории Человечества!
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Ванна FIRENZE NT201 
Смеситель OGIO NT46031

Раковина FANELLO NT705
Смеситель ARINO NT46031
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BERGAMO
NT202
L.1650×W.780×H.580 mm

Прикоснитесь к истории Италии и 
неповторимому колориту этой удивительной 
страны вместе с ванной Bergamo. Эстетика 
камня дополняется приятными тактильными 
ощущениями. В такой ванне приятно, как 
отдохнуть вечером после трудового дня, так и 
получить прекрасное настроение на весь день 
после утренней релаксации.
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Ванна BERGAMO NT202 
Смеситель NERA C NT1001

Раковина RAVENNA NT403
Смеситель ARINO H NT2201Н



PALERMO
NT203
L.1700×W.800×H.580 mm

Ванна Palermo представляет собой правильный 
эллипс. Совершенство её форм словно 
переносит нас в тёплые воды солнечной 
Сицилии. Эта ванна подобна белоснежной 
ракушке у побережья южного острова. Она, 
несомненно, станет главным украшением вашей 
ванной комнаты.
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Ванна PALERMO NT203
Смеситель NERA C NT1001

Раковина RIMINI NT407
Смеситель MINZO NT7711



VENEZIA
NT204
L.1600×W.700×H.535-565 mm

Отдых в ванне Venezia — это уникальная 
возможность для жителя мегаполиса окунуться 
в мир неги и романтических мечтаний, побыть 
наедине с собой. Оригинальность этой модели, 
воплощенная в виде изогнутого борта, добавит 
помещению ванной комнаты эстетики и 
уникальности.
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Ванна VENEZIA NT204
Смеситель OGIO NT46031

Раковина MILANO NT401
Смеситель MINZO H NT7711Н



TRIESTE
NT205
L.1700×W.720×H.550 mm
L.1800×W.765×H.580 mm

Великолепная ванна прямоугольной формы - 
синтез итальянской изысканности и немецкой 
сдержанности. Эта модель функциональна и 
эстетична одновременно. Её особенность – 
ассиметрично расположенный слив. Благодаря 
правильной прямоугольной форме, ванна будет 
одинаково стильно смотреться как в центре 
комнаты, так и у стены или в углу.
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Ванна TRIESTE NT205
Смеситель NERA C NT1001

Раковина GELATO NT606
Смеситель RINZO N NT47031A



AMIATA
NT303
L.1600×W.700×H.520 mm

Ванна Amiata станет вашей личной зоной Дзен 
в сердце пульсирующей городской жизни. 
Ее овальная форма и белоснежная матовая 
поверхность контрастирует с прямоугольными 
ножками черного цвета, чтобы добавить нотку 
утонченной элегантности в ваш интерьер.
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Ванна AMIATA NT303
Смеситель LONGI NT48031

Раковина SIENA NT609
Смеситель RINZO B NT46031A



PULSANTE
NT308
L.1700×W.750×H.580 mm

Роскошная глубокая ванна поможет забыть обо 
всех заботах насыщенного дня. Предаваясь 
блаженству в эргономичном и комфортном 
ложе, вы сможете почувствовать настоящее 
умиротворение и покой. Ванна выполнена в 
элегантном минималистичном стиле.
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Ванна  
Смеситель LONGI NT48031

Раковина RAVENNA NT403
Смеситель ADIGO HBG NT9001HBG



PETALO
NT312
L.1500×W.750×H.550 mm

В этой ванной дизайнерам удивительным 
образом удалось совместить комфорт, 
эргономику и необычный стильный внешний 
вид. Слегка суженная овальная форма 
напоминает лепесток, нежность которого 
подчеркнута плавностью геометрических 
линий. При этом ванна не выглядит вызывающе 
или кричаще. Может быть установлена в центр 
комнаты или вдоль стены. 
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Ванна PETALO NT312
Смеситель LONGI NT480311

Раковина TRENTO NT402
Смеситель ADIGO HB NT9001HBLACK



CIELO
NT220
L.1700×W.750×H.550 mm

Ванна Cielo - прекрасный пример того, 
насколько простой, утонченный стиль и 
продуманный дизайн являются высшей формой 
роскоши.
Изюминкой этой модели служит ребристая 
поверхность, благодаря чему ванна украсит 
любую комнату, в которой она находится. А 
наличие цоколя дает возможность добавить 
подсветку и придать особый шик вашей ванной 
комнате.
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Ванна CIELO NT220
Смеситель NERA B NT42031

Раковина ECCOLO NT702
Смеситель RINZO B NT46031A



FAVOLOSO
NT221
L.1700×W.750×H.550 mm

Отдельно стоящая ванна Favoloso создана для 
того, чтобы придать вашей ванной комнате 
ощущение роскоши пятизвездочного отеля. 
В дополнение к эргономичной форме и 
функциональности, ванна имеет ребристую 
поверхность и изящную овальную форму. 
Наличие цоколя даёт возможность добавить 
подсветку и придать особый шик вашей ванной 
комнате.
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Ванна FAVOLOSO NT221
Смеситель NERA C NT1001

Раковина FANELLO NT705
Смеситель ARINO NT2201



LIETO
NT222
L.1700×W.750×H.550 mm

Если Вы стремитесь к простым и понятным 
решениям, чистому пространству и 
современному стилю, то ванна Lieto 
создана специально для Вас. Элегантная 
простота линий, сочетание практичности 
и безукоризненного дизайна подарят вам 
поистине незабываемые вечера. Наличие 
цоколя даёт возможность добавить подсветку и 
придать особый шик вашей ванной комнате.

N
T 

B
A

G
N

O
  |

  В
ан

ны
 и

з 
ис

ку
сс

тв
ен

но
го

 к
ам

ня

5
5

0

8

20

80

1600

1700

63

43
0

750

5
20

1200

1700

850

⌀90

⌀50

27

Ванна LIETO NT222
Смеситель NERA B NT42031

Раковина VIVA NT704
Смеситель ADIGO BG NT9001BG



Раковина RIMINI NT407
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Ванная комната - это не только функциональное 
помещение для утренних процедур, но и ваш 

личный оазис хорошего самочувствия, поэтому 
важна каждая деталь. Все аксессуары должны быть 

расположены в соответствии с вашими идеями 
и потребностями. Начиная с самых крупных 

элементов и заканчивая мельчайшими деталями - 
например, смесителями. 

В каталоге NT Bagno вы найдете смеситель, 
подходящий  под  любую ванну и раковину, который 

гармонично впишется в интерьер санузла или 
ванной комнаты.



MILANO

TRENTO

RAVENNA

NT401

NT402

NT403

L.600×W.400×H.145-155 mm

L.600×W.400×H.150 mm

L.500×W.350×H.150 mm
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VERONA
NT405
D.500×H.825 mm
D.500×H.900 mm

Эту напольную раковину 
отличает особый дизайн чаши 

со сливом по периметру и 
отсутствие крепления для 
смесителя - он крепится к 

стене, либо к полу. Скрытые 
за каменным кожухом сифон 

и канализационный слив 
не будут отвлекать Вас от 

восприятия композиции 
раковины, которая сама 

по себе уже может стать 
украшением любой ванной 

комнаты. 
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NAPOLI

VIVA

FANELLO

NT404

NT704

NT705

L.600×W.350×H.160 mm

L.550×W.360×H.60 mm

L.400×W.400×H.60 mm
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PADOVA
NT406
L.605×W.425×H.850 mm

Напольная раковина – 
это особый вид элитной 

сантехники. Являясь 
произведением искусства, 
раковина Padova, подобно 

скульптуре, устанавливается 
независимо от остальной 

сантехники или мебели. 
Гармонично смотреться с 

раковиной Padova будут 
прямоугольные ванны 

NTBagno из искусственного 
камня. В раковине 

предусмотрено крепление 
смесителя.
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RIMINI
NT407

D.455×H.825 mm

Восхитительная напольная 
раковина цилиндрической 
формы Rimini станет украшением 
интерьера ванной комнаты. 
Благодаря тому, что сифон 
и канализационные выводы 
полностью скрыты, раковина 
смотрится строго и стильно. 
В раковине предусмотрено 
крепление смесителя.
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GELATO
NT606
L.510×W.410×H.870 mm

Эта напольная раковина 
была создана для 

истинных консерваторов и 
приверженцев простоты и 

комфорта. Трапециевидная 
форма, сужающаяся книзу, 

ровные линии и мягкие углы 
легко впишутся в любой 

интерьер ванной комнаты или 
санузла.
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LODI
NT607

D.480×H.820 mm

Раковина Lodi просто создана для 
того, чтобы произвести впечатление! 
Округлая конструкция раковины 
и матовая белая поверхность 
гарантируют, что раковина 
гармонично впишется в домашний 
санузел, а также в интерьер салона 
красоты или коммерческого 
помещения.
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PAVIA
NT608
D.400×H.900 mm

Отдельно стоящая раковина 
Pavia с ее четкими и округлыми 

формами - идеальное и комплексное 
решение для ванной комнаты. 

Функциональность и практичность 
сочетаются в ней, сливаясь воедино.  

Смеситель для этой раковины 
крепится к стене или к полу.
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SIENA
NT609

D.450×H.820 mm

Благодаря тонким краям и 
органичному округлому дизайну 
напольная раковина Siena станет 
уникальным акцентом ванной 
комнаты.
Эта раковина способна придать 
индивидуальность любому стилю 
интерьера. Смеситель для этой 
раковины крепится к стене или к полу.
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BELLO
NT701
L.550×W.360×H.850 mm

Раковина Bello с 
элегантной ребристой 

поверхностью станет 
ярким акцентом и 

подчеркнет тонкий 
вкус своего обладателя. 

Изогнутая, отдельно 
стоящая раковина на 

пьедестале, в который 
можно дополнительно 

встроить подсветку - 
это эффектная деталь 

для роскошной ванной 
комнаты или дамской 

комнаты.
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ECCOLO
NT702

L.500×W.350×H.850 mm

Эта напольная раковина 
прямоугольной формы воплощает 
эстетику прямых линий. 
Прочность и красота в этой 
модели соседствуют с тонкостью 
линий и изяществом ребристой 
конструкции. Наличие цоколя 
даёт возможность добавить под 
раковину подсветку и придать 
особый шик вашей ванной 
комнате.
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BRAVO
NT703
D.500×H.850 mm

На создание раковины Bravo 
дизайнеров вдохновили 

колонны древнегреческой 
архитектуры. Одновременно 

стильная и изящная, 
раковина Bravo является 

интерпретацией творческого 
акта и впишется в любой 
современный интерьер 

жилого и коммерческого 
помещения.

5
0

0

25
0

250

⌀45 ⌀7
5

85
0

12
0

440

500
16

36
0

30
0

160

44

N
T 

B
A

G
N

O
  |

  Р
ак

ов
ин

ы
 и

з 
ис

ку
сс

тв
ен

но
го

 к
ам

ня



Смеситель OGIO NT46031
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NT9001HBLACK

NT9001HBG

NT9001HGG

NT9001BLACK

NT9001BG

NT9001GG

NT1001

NT42031

NT7711H

NT7711

NT1701HN

NT1701N

NT1801HB

NT1801B

NT46031

NT46031A

NT47031A

NT2201H

NT2201

NT4211H

NT4211

NT7801

NT7801H

NT48031

NT1002

Adigo HB

Adigo HBG

Adigo HGG

Adigo B

Adigo BG 

Adigo GG

Nera С

Nera B

Minzo H

Minzo

Brino H

Brino

Volno H

Volno

Ogio

Rinzo B 

Rinzo N

Arino H

Arino

Silio H

Silio

Tirso H

Tirso

Longi

Polo

NT BAGNO

СМЕСИТЕЛИ
r u b i n e t t i  d e l  b a g n o



Ваша ванная комната - это не только функциональное 
помещение для утренних процедур, но и ваш личный 
оазис хорошего самочувствия, поэтому важна каждая 

деталь. Все в вашей ванной комнате должно быть 
расположено в соответствии с вашими идеями и 

потребностями. Начиная с самых крупных элементов 
и заканчивая мельчайшими деталями - например, 

смесителем для ванной комнаты. 

В каталоге NT Bagno вы найдете смеситель, 
подходящий  под  любую ванну и раковину, который 

гармонично впишется в интерьер санузла или ванной 
комнаты.
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ADIGO HB

ADIGO B

ADIGO HBG 

ADIGO BG 

ADIGO HGG

ADIGO GG

NT9001HBLACK

NT9001BLACK

NT9001HBG

NT9001BG

NT9001HGG

NT9001GG

L.203×H.221 mm

L.161×H.97 mm

L.203×H.221 mm

L.161×H.97 mm

L.203×H.221 mm

L.161×H.97 mm

NERA B

NERA С

NT42031 

NT1001

L.250×H.1128 mm

L.250×H.1128 mm
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MINZO H

MINZO

BRINO H

BRINO

VOLNO H

VOLNO

NT7711H

NT7711

NT1701HN

NT1701N

NT1801HB

NT1801B

L.240×H.200 mm

L.175×H.105 mm

L.217×H.220 mm

L.175×H.112mm

L.224×H.202 mm

L.173×H.76 mm
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LONGI

POLO

NT48031

NT1002

L.290×H.948 mm

L.250×H.1120 mm
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ARINO H

ARINO

SILIO H

SILIO

TIRSO H

TIRSO

NT2201H

NT2201

NT4211H

NT4211

NT7801H

NT7801

L.222×H.215 mm

L.145×H.92 mm

L.240×H.200 mm

L.160×H.55 mm

L.180×H.230 mm

L.165×H.120 mm
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OGIO

RINZO B

RINZO N
NT46031

NT46031A

NT47031A
L.278×H.840 mm

L.275×H.935 mm

L.240×H.995 mm
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NT BAGNO

Центральный офис NT Bagno NT Bagno head office

Россия, Москва
Волгоградский проспект 42,
корпус 42А, офис 53

+7 495 005 48 57
+7 969 900 18 47

info@ntbathroom.ru

www.ntbathroom.ru

Volgogradsky Prospekt 42,
building 42A, office 53
Moscow, Russia
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